
GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE SALTA.PINAR. DE7
Piograma Leyes y Débelos 

Secretaria Gral. Je la GotteXiacjó

decreto ff. 1975 FOLIO

Coordinación de Asuntos Institucionales.

fe
.........•••••• .O,

DISPOSICION N° 0 0 0011'
Expedientes n°s. 226-208033/12, 226-44637/12, 226-96366/12, 234-89485/12, 226-92912/12, 226- 
74135/12, 226-146474/12, 226-116081/12, 226-122106/12, 226-123287/12, 226-112629/12, 226- 
67003/12, 226-122822/12, 226-121087/12, 226-125360/12, 226-133902/12, 226-137678/12, 226- 
113679/12,226-116848/12, 226-128242/12.-

VISTO el Decreto N° 515/12 del Poder Ejecutivo, donde se aprueba la 
Clasificación Institucional, el movimiento presupuestario de cada organismo y las Resoluciones N° 
268/10 y N° 319/10 de la Secretaría General de la Gobernación; y,

CONSIDERANDO:

Que por el citado Decreto se asigna en la Cuenta Transferencias: la Partida 
Transferencias al Sector Privado para Financiar Gastos Corrientes - Ayuda Social a Personas y por 
las mencionadas Resoluciones se autoriza a esta Coordinación de Asuntos Institucionales de la 
Gobernación, a dictar los actos administrativos pertinentes de subsidios;

Que a fs.217 la Unidad de la Sindicatura Interna de la Secretaría General de la 
Gobernación (U.S.I.) tomó la intervención que le compete;

Que en autos interviene la Dirección General de Asuntos Jurídicos de la 
Gobernación confeccionando Dictamen N° 3009 que rola fs.218,

Que dichos subsidios son autorizados por la autoridad superior pertinente, en virtud 
de las necesidades de los peticionantes;

Por ello,

LA COORDINADORA DE ASUNTOS INSTITUCIONALES 
DE LA GOBERNACIÓN

DISPONE:

ARTICULO Io: - Aprobar los Subsidios otorgados a favor de personas y/o instituciones que se 
detallan en el Anexo I, que forma parte de la presente.-

ARTICULO 2o: Los subsidios otorgados se imputarán a la Cuenta Transferencias - Transferencias 
al Sector Privado para Financiar Gastos Corrientes - Ayuda Social a Personas - Secretaría General 
de la Gobernación - Ejercicio 2012.-

ARTICULO 3o: Comunicar, insertar en el Libro de Disposiciones y archivar.-

__________________________________________________________ -------------- DqCÉCILIA DIE¿
Avda. Los Incas S/N - Centro Cívico Grand Bourg - 4400 - Salta - ArgentinSaordiratínrs tir

Teléfonos: 0387 - 432 4183/551/454 - Fax: 0387 - 436 2318/19



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE SALTA.

DECRETO N° 1975

disposiciónn° g QOQ 1 i

EXPTE N5 BENEFICIARIO

ANEXO I

.oordiriación de Asuntos Institucionales.

FOÜO

WA R. DE TORRES 
Piodrama Leyes y Decretos 

^ec.’ela^p Gral, de la Goberriacü

áeBNAC/

CONCEPTO IMPORTE

226-44637/12 SANTANAJUAN CARLOS, SANTANA ANGELA Y CORNU PERCIDA PASAJES $ 150,00

226-96366/12 TORRES DARDO ANICETO PASAJES $ 288,00
234-89485/12 PAUCARI MARIO ENRIQUE PASAJES $ 1.126,00

226-92912/12 DARFE LUIS ALBERTO, PLAZA RENE Y SANDOVAL RAMON PASAJES $ 3.192,00

2'-^4135/12 MAISENT1 MACARENA, MENDIETA PABLO, PEIRO LOURDES, GUERRA PABLO Y ELIAS JOSE PASAJES $ 5.320,00

220-146474/12 GONZALEZ SILVANA VERONICA PASAJES $ 850,00

226-116081/12 ROMERO HUGO RENE Y FARFAN PAOLA NATALIA PASAJES $ 100,00

226-122106/12 ANDRADES NADIA Y MARABELLI ANDRADES MAXIMILIANO PASAJES $ 2.252,00

226-123287/12 DARFE LUIS ALBERTO PASAJES $ 1.126,00

226-112629/12 VELASQUEZ BENITA Y VELASQUEZ FRANCISCO GABRIEL PASAJES $ 1.064,00

226-67003/12 1BAÑEZ CARLOS EMMANUEL PASAJES $ 532,00

226-122822/12 HUANUCO CLAUDIA MACARENA PASAJES $ 664,00

226-121087/12 RAFUL BEATRIZ Y ESLAVA DEBORA PASAJES $ 266,00

226-125360/12 COLQUE MARTINEZ RODRIGO FEDERICO PASAJES $ 344,00

¿26-133902/12 AYBAR CARLOS GABRIEL ALEJANDRO PASAJES $ 250,00

226-137678/12 ALVAREZ ELODIA Y ESPER MAURO YAMIL PASAJES $ 288,00

226-113679/12 FERNANDEZ CLAUDIA NOEM1 PASAJES $ 744,00

226-116848/12 URD1NINEA JULIA ALEJANDRA PASAJES $ 1.126,00

226-128242/12 APARICIO ORLANDO PEDRO Y APARICIO PORCEL SOFIA PASAJES $ 1.700,00

Avda. Los Incas S/N - Centro Cívico Grand Bourg - 4400 - Salta - Argentina
Teléfonos: 0387 - 432 41 83/551/454 - Fax: 0387 - 436 2318/1 9


